Wickelfalzrohr
Hier gibt es keine grenzen mehr!
Rohre aus eigener Produktion bis NW 1600.
SREN -Rohr Stahl verz., Außenfalz
Blechstärke nach EN 12237
mit Doppelsicke ab NW 250 mm
Glattrohr
Art.-Nr. Bezeichnung
DB-LGR/100/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 100 mm
DB-LGR/100/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 100 mm
DB-LGR/125/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 125 mm
DB-LGR/125/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 125 mm
DB-LGR/160/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 160 mm
DB-LGR/160/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 160 mm
DB-LGR/200/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 200 mm
DB-LGR/200/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 200 mm
DB-LGR/250/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 250 mm
DB-LGR/250/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 250 mm
DB-LGR/315/1000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 315 mm
DB-LGR/315/2000 Glattrohr lasergeschweisst; DN 315 mm
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Bögen
Bogen 15°
Art.-Nr. Bezeichnung
UB15/100 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 100mm
UB15/125 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 125mm
UB15/140 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 140mm
UB15/160 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 160mm
UB15/200 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 200mm
UB15/224 BOGEN mit Lippendichtung 15° NW 224mm
UB15/400 BOGEN mit Lippendichtung UB15° NW 400mm
Bogen 30°
Art.-Nr. Bezeichnung
UB30/080 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 080mm
UB30/100 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 100mm
UB30/125 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 125mm
UB30/140 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 140mm
UB30/150 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 150mm
UB30/160 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 160mm
UB30/180 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 180mm
UB30/200 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 200mm
UB30/224 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 224mm
UB30/250 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 250mm
UB30/280 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 280mm
UB30/315 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 315mm
UB30/355 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 355mm
UB30/400 BOGEN mit Lippendichtung UB30° NW 400mm
Bogen 45°
Art.-Nr. Bezeichnung
UB45/080 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 080mm
UB45/100 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 100mm
UB45/125 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 125mm
UB45/140 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 140mm
UB45/150 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 150mm
UB45/160 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 160mm
UB45/180 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 180mm
UB45/200 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 200mm
UB45/224 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 224mm
UB45/250 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 250mm
UB45/280 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 280mm
UB45/300 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 300mm
UB45/315 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 315mm
UB45/355 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 355mm
UB45/400 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 400mm
UB45/450 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 450mm
UB45/500 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 500mm
UB45/560 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 560mm
UB45/710 BOGEN mit Lippendichtung UB45° NW 710mm
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Bogen 60°
Art.-Nr. Bezeichnung
UB60/080 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 080mm
UB60/100 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 100mm
UB60/125 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 125mm
UB60/140 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 140mm
UB60/150 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 150mm
UB60/160 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 160mm
UB60/180 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 180mm
UB60/200 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 200mm
UB60/224 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 224mm
UB60/250 BOGEN mit Lippendichtung 60° NW 250mm
UB60/280 BOGEN mit Lippendichtung UB60° NW 280mm
UB60/315 BOGEN mit Lippendichtung UB60° NW 315mm
UB60/355 BOGEN mit Lippendichtung UB60° NW 355mm
UB60/400 BOGEN mit Lippendichtung UB60° NW 400mm
Bogen 90°
Art.-Nr. Bezeichnung
UB90/080 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 080mm
UB90/100 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 100mm
UB90/125 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 125mm
UB90/140 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 140mm
UB90/150 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 150mm
UB90/160 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 160mm
UB90/180 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 180mm
UB90/200 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 200mm
UB90/224 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 224mm
UB90/250 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 250mm
UB90/280 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 280mm
UB90/300 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 300mm
UB90/315 BOGEN mit Lippendichtung 90° NW 315mm
UB90/355 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 355mm
UB90/400 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 400mm
UB90/450 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 450mm
UB90/500 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 500mm
UB90/560 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 560mm
UB90/710 BOGEN mit Lippendichtung UB90° NW 710mm
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr. Bezeichnung
UT90/080/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/100/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/100/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/125/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/125/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/125/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/140/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/140/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/140/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/140/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/150/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/150/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/150/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/150/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/150/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/160/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/180/180 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/180 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/200/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/080 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/180 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/224/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr. Bezeichnung
UT90/250/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/180 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/250/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/180 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/280/280 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/280 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/300/300 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/125 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/140 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/150 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/160 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/280 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/300 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/315/315 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/355/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/280 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/300 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/315 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/355/355 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr. Bezeichnung
UT90/400/100 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/400/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/400/224 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/400/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/400/280 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/400/300 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/400/315 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/400/355 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung;
UT90/400/400 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/200 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/250 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/300 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/315 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/400 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/450/450 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/500/315 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/500/355 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/500/400 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/500/450 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/500/500 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/560/355 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/560/500 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
UT90/560/560 T-STÜCK 90° mit Lippendichtung
Muffen
Art.-Nr. Bezeichnung
MF/080 MUFFE  NW 080mm
MF/100 MUFFE  NW 100mm
MF/125 MUFFE  NW 125mm
MF/140 MUFFE  NW 140mm
MF/150 MUFFE  NW 150mm
MF/160 MUFFE  NW 160mm
MF/180 MUFFE  NW 180mm
MF/200 MUFFE  NW 200mm
MF/224 MUFFE  NW 224mm
MF/250 MUFFE  NW 250mm
MF/280 MUFFE  NW 280mm
MF/300 MUFFE  NW 300mm
MF/315 MUFFE  NW 315mm
MF/355 MUFFE  NW 355mm
MF/400 MUFFE  NW 400mm
MF/450 MUFFE  NW 450mm
MF/500 MUFFE  NW 500mm
MF/560 MUFFE  NW 560mm
MF/600 MUFFE  NW 600mm
MF/630 MUFFE  NW 630mm
MF/710 MUFFE  NW 710mm
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr. Bezeichnung
UNP/080 NIPPEL mit Lippendichtung NW 080mm
UNP/100 NIPPEL mit Lippendichtung NW 100mm
UNP/125 NIPPEL mit Lippendichtung NW 125mm
UNP/140 NIPPEL mit Lippendichtung NW 140mm
UNP/150 NIPPEL mit Lippendichtung NW 150mm
UNP/160 NIPPEL mit Lippendichtung NW 160mm
UNP/180 NIPPEL mit Lippendichtung NW 180mm
UNP/200 NIPPEL mit Lippendichtung NW 200mm
UNP/224 NIPPEL mit Lippendichtung NW 224mm
UNP/250 NIPPEL mit Lippendichtung NW 250mm
UNP/280 NIPPEL mit Lippendichtung NW 280mm
UNP/300 NIPPEL mit Lippendichtung NW 300mm
UNP/315 NIPPEL mit Lippendichtung NW 315mm
UNP/355 NIPPEL mit Lippendichtung NW 355mm
UNP/400 NIPPEL mit Lippendichtung NW 400mm
UNP/450 NIPPEL mit Lippendichtung NW 450mm
UNP/500 NIPPEL mit Lippendichtung NW 500mm
UNP/560 NIPPEL mit Lippendichtung NW 560mm
UNP/710 NIPPEL mit Lippendichtung NW 710mm
Reduzierung
Art.-Nr. Bezeichnung
UR/100/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 100/080mm
UR/125/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 125/080mm
UR/125/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 125/100mm
UR/140/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 140/080mm
UR/140/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 140/100mm
UR/140/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 140/125mm
UR/150/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 150/080mm
UR/150/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 150/100mm
UR/150/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 150/125mm
UR/150/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 150/140mm
UR/160/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 160/080mm
UR/160/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 160/100mm
UR/160/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 160/125mm
UR/160/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 160/140mm
UR/160/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 160/150mm
UR/180/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/080mm
UR/180/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/100mm
UR/180/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/125mm
UR/180/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/140mm
UR/180/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/150mm
UR/180/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 180/160mm
Nippel                                                                 Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr.
UR/200/080 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/080mm
UR/200/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/100mm
UR/200/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/125mm
UR/200/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/140mm
UR/200/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/150mm
UR/200/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/160mm
UR/200/180 Reduzierung mit Lippendichtung NW 200/180mm
UR/224/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/100mm
UR/224/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/125mm
UR/224/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/140mm
UR/224/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/150mm
UR/224/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/160mm
UR/224/180 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/180mm
UR/224/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 224/200mm
UR/250/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/100mm
UR/250/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/125mm
UR/250/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/140mm
UR/250/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/150mm
UR/250/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/160mm
UR/250/180 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/180mm
UR/250/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/200mm
UR/250/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 250/224mm
UR/280/100 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/100mm
UR/280/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/125mm
UR/280/140 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/140mm
UR/280/150 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/150mm
UR/280/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/160mm
UR/280/180 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/180mm
UR/280/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/200mm
UR/280/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/224mm
UR/280/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 280/250mm
UR/300/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 300/160mm
UR/300/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 300/200mm
UR/300/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 300/224mm
UR/300/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 300/250mm
UR/300/280 Reduzierung mit Lippendichtung NW 300/280mm
UR/315/125 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/125mm
UR/315/160 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/160mm
UR/315/180 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/180mm
UR/315/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/200mm
UR/315/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/224mm
UR/315/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/250mm
UR/315/280 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/280mm
UR/315/300 Reduzierung mit Lippendichtung NW 315/300mm
UR/355/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/200mm
UR/355/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/224mm
UR/355/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/250mm
UR/355/280 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/280mm
UR/355/300 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/300mm
UR/355/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 355/315mm
Bezeichnung                                                           Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr.
UR/400/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/200mm
UR/400/224 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/224mm
UR/400/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/250mm
UR/400/280 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/280mm
UR/400/300 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/300mm
UR/400/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/315mm
UR/400/355 Reduzierung mit Lippendichtung NW 400/355mm
UR/450/200 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/200mm
UR/450/250 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/250mm
UR/450/280 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/280mm
UR/450/300 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/300mm
UR/450/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/315mm
UR/450/355 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/355mm
UR/450/400 Reduzierung mit Lippendichtung NW 450/400mm
UR/500/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 500/315mm
UR/500/355 Reduzierung mit Lippendichtung NW 500/355mm
UR/500/400 Reduzierung mit Lippendichtung NW 500/400mm
UR/500/450 Reduzierung mit Lippendichtung NW 500/450mm
UR/560/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 560/315mm 3
UR/560/355 Reduzierung mit Lippendichtung NW 560/355mm 2
UR/560/400 Reduzierung mit Lippendichtung NW 560/400mm
UR/560/450 Reduzierung mit Lippendichtung NW 560/450mm
UR/560/500 Reduzierung mit Lippendichtung NW 560/500mm
UR/600/400 Reduzierung mit Lippendichtung NW 600/400mm
UR/600/450 Reduzierung mit Lippendichtung NW 600/450mm
UR/600/560 Reduzierung mit Lippendichtung NW 600/560mm
UR/710/315 Reduzierung mit Lippendichtung NW 710/315 mm
UR/710/355 Reduzierung mit Lippendichtung NW 710/355mm
UR/710/500 Reduzierung mit Lippendichtung NW 710/500mm
Enddeckel
Art.-Nr. Bezeichnung
UES/080 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 080mm
UES/100 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 100mm
UES/125 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 125mm
UES/140 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 140mm
UES/150 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 150mm
UES/160 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 160mm
UES/180 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 180mm
UES/200 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 200mm
UES/224 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 224mm
UES/250 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 250mm
UES/280 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 280mm
UES/300 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 300mm
UES/315 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 315mm
UES/355 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 355mm
UES/400 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 400mm
UES/450 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 450mm
UES/500 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 500mm
UES/560 ENDDECKEL mit Lippendichtung NW 560mm
Bezeichnung                                                            Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr.
Nur solange der Vorrat reicht
EMF/080 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/125 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/160 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/180 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/250 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/280 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/300 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/315 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EMF/355 ENDDECKEL NIPPEL/MUFFENMASS
EPF/080 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/100 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/125 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/140 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/150 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/160 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/180 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/200 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/224 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/250 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/280 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/300 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/315 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/355 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
EPF/400 ENDDECKEL PASSEND ÜBER FORMTEIL
Bundkragen
Art.-Nr. Bezeichnung
UIL/080 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 080mm
UIL/100 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 100mm
UIL/125 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 125mm
UIL/140 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 140mm
UIL/150 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 150mm
UIL/160 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 160mm
UIL/180 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 180mm
UIL/200 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 200mm
UIL/224 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 224mm
UIL/250 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 250mm
UIL/280 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 280mm
UIL/300 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 300mm
UIL/315 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 315mm
UIL/355 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 355mm
UIL/400 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 400mm
UIL/450 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 450mm
UIL/500 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 500mm
UIL/560 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 560mm
UIL/710 BUNDKRAGEN mit Lippendichtung NW 710mm
Bezeichnung                                                           Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Sattelstutzen
Art.-Nr. Bezeichnung
UPS90/080/080 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/080/100 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/080/112-140 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/080/150-160 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/080/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/080/224-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/100/100 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/100/112-140 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/100/150-160 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/100/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/100/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/100/280-355 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/125/125 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/125/140-160 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/125/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/125/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/125/280-355 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/125/400-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/140/150 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/140/150-160 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/140/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/140/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/140/280-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/150/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/160/160 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/160/180-200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/160/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/160/280-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/160/355-400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/180/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/200/200 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/200/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/200/280-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/200/355-400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/200/450-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/224/224 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/224/224-250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/224/280-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/224/400-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/250/250 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/250/280-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/250/355-400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/250/450-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/250/600-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Art.-Nr. Bezeichnung
UPS90/300/355-400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/300/450-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/315/300-315 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/315/355-400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/315/450-560 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/315/600-630 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
UPS90/400/400 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtung
UPS90/400/450-560 SATTELSTUECK 90° mit Lippendichtun g
Ausblasstutzen
Art.-Nr. Bezeichnung
AS/080 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 080 mm
AS/100 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 100 mm
AS/125 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 125 mm
AS/140 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 140 mm
AS/150 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 150 mm
AS/160 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 160 mm
AS/180 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 180 mm
AS/200 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 200 mm
AS/224 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 224 mm
AS/250 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 250 mm
AS/280 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 280 mm
AS/300 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 300 mm
AS/315 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 315 mm
AS/355 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 355 mm
AS/400 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 400 mm
AS/450 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 450 mm
AS/500 AUSBLASSTUTZEN GERADE  NW 500 mm
AS45/080 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/100 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/125 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/140 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/150 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/160 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/180 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/200 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/224 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/250 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/280 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/300 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/315 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/355 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/400 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/450 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
AS45/500 AUSBLASSTUTZEN MIT GITTER 45° ABGESCHRÄGT
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Drosselklappe
Art.-Nr. Bezeichnung
UDS/080 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW  80mm
UDS/100 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 100mm
UDS/125 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 125mm
UDS/140 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 140mm
UDS/150 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 150mm
UDS/160 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 160mm
UDS/180 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 180mm
UDS/200 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 200mm
UDS/224 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 224mm
UDS/250 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 250mm
UDS/280 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 280mm
UDS/300 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 300mm
UDS/315 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 315mm
UDS/355 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 355mm
UDS/400 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 400mm
UDS/450 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 450mm
UDS/500 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 500mm
UDS/560 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 560mm
UDS/600 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 600mm
UDS/630 DROSSELKLAPPE mit Lippendichtung NW 630mm
UDS/710 Drosselklappe mit Lippendichtung
Absperrklappen
Art.-Nr. Bezeichnung
UDT/080 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/100 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/125 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/140 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/150 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/160 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/180 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/200 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/224 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/250 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/280 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/300 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/315 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/355 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/400 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/450 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/500 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/560 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/600 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
UDT/630 ABSPERRKLAPPE mit Lippendichtung
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00
Anbaustücken
Art.-Nr. Bezeichnung
SSST/080 ANBAUSTUECK SSST 080
SSST/100 ANBAUSTUECK SSST 100
SSST/125 ANBAUSTUECK SSST 125
SSST/140 ANBAUSTUECK SSST 140
SSST/150 ANBAUSTUECK SSST 150
SSST/160 ANBAUSTUECK SSST 160
SSST/180 ANBAUSTUECK SSST 180
SSST/200 ANBAUSTUECK SSST 200
SSST/224 ANBAUSTUECK SSST 224
SSST/250 ANBAUSTUECK SSST 250
SSST/280 ANBAUSTUECK SSST 280
SSST/300 ANBAUSTUECK SSST 300
SSST/315 ANBAUSTUECK SSST 315
SSST/355 ANBAUSTUECK SSST 355
SSST/400 ANBAUSTUECK SSST 400
SSST/450 ANBAUSTUECK SSST 450
SSST/500 ANBAUSTUECK SSST 500
SSST/560 ANBAUSTUECK SSST 560
Stand 01.04.2010
HTH Haustechnische Handelsge. mbH Berlin
Ostendstrasse 1-14, 12459 Berlin
Geschäftsführer: Carsten Michels,
Bernd Neupert, Torsten Greiner
HRB 118705
Amtsgericht
Charlottenburg
DE264338421
Dresdner Bank
Kt.: 833331200
BLZ 820 800 00